

# PARIS

10 år

1963-1973

*11. b. N. A. K. S.*

*11. b. N. A. K. S.*

## Paris tomtägarförening - 10 år

Det är i år 10 år sedan vår förening bildades. På våren 1963 sålde Svenska Tomtbolaget 55 tomter på ett område som hette Paris. Det föll sig naturligt, när föreningen strax efter bildades, att kalla föreningen Paris. Namnet kommer väl folk att tänka på den stora staden i Frankrike med samma namn.

Med anledning av detta har styrelsen ansett det befogat att göra en resumé över vad som har hänt under den gångna tiden.

Initiativtagare till ett första sammanträde för att bilda föreningen var Bengt Dahlgren. Han sammankallade intresserade tomtägare till ett möte på sin tomt. Där beslutades att kalla till ett möte på dåvarande hotell Gillet för att diskutera riktlinjer att arbeta efter.

På detta möte fungerade Bengt Dahlgren som ordförande med Ebba Olsson som sekreterare. Dessa två ingick tillsammans med Ingvar Hörberg och Åke Lavén i den interimsstyrelse som fick i uppdrag att utarbeta förslag till bl.a. stadgar och kalla till föreningens första årsmöte.

Första årsmötet hölls midsommardagen 1964 och hade som uppgift att besluta om bl.a. stadgar samt vad som skulle göras på grönområdena. Föreningen hade ännu ej erhållit papper på äganderätten utan förhandlingar skulle föras med Tomtbolaget och olika myndigheter.

Vi hade i början fått disponera sjöboden av Tomtbolaget och den används av festkommittén som bildats med uppdrag att arrangera fester för medlemmarna. Den första egentliga festen hölls på ången då varje del-

tagare tog med sig bord och stolar, kräftor, dricka och ett glatt humör. Detta utföll till allas belåtenhet och alla var överens om att försöka ordna två tillställningar varje år, midsommar- och höstfest.

1966 erhöll föreningen gåvobrev på området och i samband därmed uttogs gravations- och lagfartsbevis och arbetena på förenings grönområden kunde ta fart. Vi började med att ordna till vid badstranden samt bygga telefonkiosk. Gåvobrevet från Tomtbolaget omfattade bryggan, flytbryggan, badbryggan och grönområdena.

Samma år beslutades om elström till området. Styrelsen gjorde upp en teckningslista och förhandlade med elföreningen. Nästan samtliga medlemmar tecknade sig första året för elström.

Året därpå träffades överenskommelse med postmästaren i Norrtälje om postgång till området två månader på året. Brevlådor sattes upp och vi kan tala om att det finns plats för de tomtägare som ej har skaffat brevlåda. För dem som ej har brevlåda läggs post i föreningens brevlåda. Detta gäller även post som kommer på den övriga tiden av året. Denna "året-runt-brevlåda" är uppsatt vid avtagsvägen till Mörjaren på vägvisarstolpen till Paris.

För att få garanterat regelbunden snöplogning och övrigt underhåll av vägarna togs 1968 initiativ till att bilda en vägsamfällighet. I denna ingår samtliga markägare och tomtägare som utnyttjar vägen. Föreningens representant i vägsamfälligheten har från begynnelsen varit Bengt Dahlgren.

Under de senaste åren har föreningen underhållit grönområdena, rensat och sprängt sten vid sjön samt gallrat buskar på ängar och övriga grönområden. Vi har under några år successivt reparerat båtbyggnaden, utlagt en gästboj på sva-j samt tillverkat en båtslip för uppdragning av båtar. För detta ändamål bl.a. har en begagnad traktor inköpts. Denna används också på arbetsdagarna samt för medlemmar som önskar hjälp på den egna tomten.

Vidare har tre sandlådor utplacerats för att användas vid halka. Lekplatsen har fått sandlåda, fotbollsmål och gungställning. Vid sjön har iordningställts en plan framför sjöboden samt har beslutats om en utbyggnad av båtkajen.

Föreningen är medlem i Frötuna Tomtägares Samorganisation, FTS, och vår representant där är Bertil Gustavsson. Föreningen har som uppgift att tillvarata våra intressen när det gäller stora frågor om bl.a stadsplaner, bebyggelser samt den stora aktuella frågan - sophämtningen.

Vid entrén till vårt område har i många år varit uppsatt en stolpe med olika vägmärken, senast uppsattes en skylt "lekande barn". Vi i styrelsen hoppas att alla bilförare vet vad den betyder. Tillsammans med skylten "20 km" innebär den att vi skall vara rädda om våra barn. Vi har hittills varit förskonade från tillbud och vi vädjar till alla medlemmar och deras gäster att hjälpa oss i fortsättningen med att respektera skyltarna!!!

Festerna på midsommar och höst har blivit mycket populära och mottas tacksamt av medlemmarna som visar detta genom att flitigt och mangrant deltaga - även om regnet hänger i luften.

Dessa fester har alltid varit välarrangerade med försäljning, förtäring och de senaste fem åren med levande dansmusik på bryggan. Speciellt bryggdansen i skärgården är en tradition som numera inte är alltför vanlig, men som har blivit mycket uppskattad bland medlemmarna och deras hitkomna gäster. Vi hoppas att kunna fortsätta med dessa under i första hand de närmaste tio åren. En speciell tacksamhet riktas till de intresserade medlemmar i festkommittén, som medverkar till att dessa fester går att genomföra.

På två bilagor till denna skrift har vi noterat de medlemmar som medverkat till att vår förening har kunnat bli vad den blivit. Vi tackar alla som under årens lopp avsatt tid till vår gemensamma strävan att hålla vårt fina område i gott skick och hoppas

att flera medlemmar ställer upp under den kommande  
tioårsperioden.

För Paris tomtägarförening

1973

Gösta Strandberg

Bertil Gustavsson

Nils-Eric Karlquist

Arne Wennberg

Tänk på barnen -

- respektera hastighetsbegränsningen

Styrelse, hamnkaptän och vägmästare åren 1963 - 1973

	ordf	v.ordf	sekr	kassör	hamnkaptän	vägmästare
interim	1963	Dahlgren	Lavén	Olsson	Hörberg	-
	1964	Strömberg	Eriksson	Axelsson	Snecker	Bengtsson Dahlgren
	1965	Lidström	Olin	Zetterström	Johansson	"
	1966	Hassel	Mannerholm	Johansson	Karlquist	"
	1967	Mannerholm	Sparvman	"	"	"
	1968	"	Thunmark	Sparvman	"	"
	1969	Strandberg	Öberg	"	"	"
	1970	"	"	Lindqvist	"	"
	1971	"	Gustavsson	"	"	"
	1972	"	"	Weinberg	"	Elmgren
	1973	"	"	"	"	"

Festkommittén 1964 - 1973 (tre kvinnliga och tre manliga.)

	kvinnliga			manliga		
1964	Dahlgren	Eriksson S	Strömberg	Öberg	Strandberg	Eriksson B
1965	Bengtsson	Eriksson A	Brinkenfelt	Harnebäck	Thunmark	Brinkenfelt
1966	Eriksson M	Axelsson	Krogh	Eriksson F	Hörberg	Berg
1967	Mannerholm	Lindqvist	Olin	Aldebring	Saréus	Jansson
1968	"	"	"	"	"	"
1969	Lavén	Bergström	Petersson	Eriksson B	"	Johansson A
1970	Aldebring	Karlquist	Olsson	"	"	"
1971	Bjerlow	"	"	Bjerlow	"	"
1972	"	Wennberg	Gustavsson	"	"	"
1973	"	"	"	"	Skeppström	Lundqvist